
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU 
ZDRAVOTN Ě SOCIÁLNÍ FAKULTY JIHO ČESKÉ UNIVERZITY 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH ZE DNE 30. 5. 2016 

Přítomní členové (bez titulů): 
K. Albert, S. Bártlová, F. Dolák, E. Fintová, D. Nováková, L. Martinek, A. Polanová, R. 
Švestková 
 
Omluvení členové (bez titulů): 
Z. Fürst, M. Hrušková, J. Král, V. Kučera, P. Zimmelová 
 
Hosté (bez titulů): 
V. Tóthová (děkanka), I. Chloubová (proděkanka), J. Bednář (tajemník), M. Šíp (proděkan), J. 
Vacková (proděkanka), R. Prokešová, O. Doskočil (proděkan) 
 
Zahájení 
Předseda zahájil zasedání senátu a konstatoval, že senát je usnášeníschopný.  
Vyhotovením zápisu byla pověřena senátorka Nováková. 
 
Hlasování o zapisovateli: PRO 6 - PROTI 0 - ZDRŽEL SE 1 
 
Dále bylo hlasováno o skrutátorech, kterými byli ustanoveni senátor Martinek a senátorka 
Švestková 
 
Hlasování o skrutátorech:  PRO 7 - PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 
 
Program: 
1. Výroční zpráva o hospodaření za rok 2015 
2. Různé 
 
Hlasování o programu: PRO 7 – PROTI 0 – ZDRŽELI SE 0.  
Program byl schválen v předložené podobě.  
 
Přišla senátorka A. Polanová 
 
1. Výroční zpráva o hospodaření za rok 2015 
 
Předseda senátu předal slovo děkance V. Tóthové, která následně předala slovo tajemníkovi 
fakulty J. Bednářovi, který přednesl zprávu o hospodaření ZSF JU za rok 2015. 
 
ROZPRAVA  
Jako první si vzala slovo děkanka fakulty, která vysvětlila některé změny v nákladech, které 
vyplývají ze změn zařazení zaměstnanců, kteří v průběhu roku přešli z pedagogické hodnosti 
odborného asistenta na odborného asistenta s vědeckou hodností či z pedagogické hodnosti 
odborného asistenta s vědeckou hodností do pedagogické hodnosti docent. 
 
Senátorka Švestková vznesla dotaz, zda se ve výroční zprávě na str. 14 – 15 jedná o hrubou 
mzdu. 



Tajemník fakulty: Ano 
 
Hlasování o Výroční zprávě o hospodaření za rok 2015:  
PRO 8 - PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 
Akademický senát ZSF schválil předloženou Výroční zprávu o hospodaření za rok 2015 
 
2. Různé 
Děkanka fakulty V. Tóthová oznámila, že senátu byl zaslán návrh rozpočtu ZSF JU na rok 2016 
a požádala členy AS ZSF JU o mimořádné zasedání akademického senátu na 13. 6. 2016 od 
16,00. Společně s návrhem rozpočtu bude akademickému senátu předložen návrh na 2. kolo 
přijímacího řízení a podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 2016/2017 do 
bakalářského studijního programu uskutečňovaného v anglickém jazyce - Studijní program 
Nursing, obor Nurse. 

 
Senátorka Bártlová: otevřela otázku Opatření děkanky ZSF JU č. 12/2016 Evidence a rozvržení 
pracovní doby 
Děkanka fakulty V. Tóthová: na základě jednání s odborovou organizací došlo ke změnám 
v evidenci a rozvržení pracovní doby, vysvětlila nové nastavení včetně příplatku za práci 
v sobotu. Nové opatření je platné od 1. 6. 2016. 
 
Další zasedání AS ZSF bude 13. 6. 2016 od 16:00.  
  
Zapsala: Dita Nováková 
Ověřil: František Dolák  


